MAMS MX és ST Quad

Sorted on Best Lap time |

Practice / Edzés
STQ Prestige B
Practice started at 11:29:12

Tiszapalkonya 0,000 Km
2009.09.05. 11:05.

-
Il
o B

Pos @ No. Name Club Make Class Best Tm Diff Best Speed

1 32 GYURJAN Istvan Parthus SE Suzuki STQ Open B 58.760

2 27 FARKAS Janos MM Black Suzuki STQ Open B 1:03.984 5.224

3 10 POPIK Janos MQSz Suzuki STQ Open B 1:09.354 10.594

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
Foldesi Andras Lukacsy Fanni Majoshazi Péter Eredmények a neten: =

v _ o <0 'yI "k IdNJ o & Results on the Web: ”””ﬂﬂ”m,ﬂ
ersenyigazgato sQrielnd Omérés vezetdje

v19azg ) www.motorsport.hu
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MAMS MX és ST Quad

Practice / Edzés
STQ Prestige B

Practice started at 11:29:12

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 11:05.

|
I
o B

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap
(32) GYURJAN Istvén
1 1:02.131 +3.371 11:31:30.053
2 58.760 11:32:28.813
(27) FARKAS Janos
1 1:03.984 11:31:40.112
2 1:05.204 +1.220 11:32:45.316
3 1:06.724 +2.740 11:33:52.040
4 1:09.656 +5.672 11:35:01.696
5 1:04.493 +0.509 11:36:06.189
6 1:04.871 +0.887 11:37:11.060
7 1:05.331 +1.347 11:38:16.391
(10) POPIK Janos
1 1:11.061 +1.707 11:31:30.325
2 4:02.459 +2:53.105 11:35:32.784
3 1:09.354 11:36:42.138
4 1:10.147 +0.793 11:37:52.285

Lap Tm

Diff Time of Day

Lap

Lap Tm

Diff Time of Day

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta!

Foldesi Andras
Versenyigazgatd
Printed: 2009.09.05. 11:40:18

Lukdacsy Fanni
Zs(rielnok

Majoshazi Péter
Iddmérés vezetdje

Eredmények a neten:
Results on the Weh:

Orbits

CurinoMoro




MAMS MX és ST Quad

Sorted on Laps'

Race 1 / 1 futam
STQ Prestige B - 1 futam

Tiszapalkonya 0,000 Km ._._.
2009.09:05. 14:20. ......

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:42:48
Pos PIC No. Name Club Make Class Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 32  GYURJAN Istvan Parthus SE Suzuki STQ Open B 11 12:49.308 1:02.260
2 2 27 FARKAS Janos MM Black Suzuki STQ Open B 11 13:37.065 47.757 1:04.877
3 3 10 POPIK Janos MQSZ Suzuki STQ Open B 10 13:36.106 ilap  1:10.572
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
47.757 - 1:02.260 - 32 - GYURJAN Istvén
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
Foldesi Andras Lukacsy Fanni Majoshazi Péter Eredmények a neten: Pt
o Results on tho Wol: LwranoMoro
ersenyigazgato sQrielnd Omérés vezetdje www.motorsport.hu o
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MAMS MX és ST Quad

Race 1 / 1 futam

STQ Prestige B - 1 futam
Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:42:48

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 14:20.

|
I
o B

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap
(32) GYURJAN Istvén
1 1:02.825 +0.565 14:44:50.359
2 1:02.260 14:45:52.619
3 1:04.068 +1.808 14:46:56.687
4 1:03.867 +1.607 14:48:00.554
5 1:04.206 +1.946 14:49:04.760
6 1:03.446 +1.186 14:50:08.206
7 1:04.438 +2.178 14:51:12.644
8 1:05.657 +3.397 14:52:18.301
9 1:06.203 +3.943 14:53:24.504
10 1:05.913 +3.653 14:54:30.417
11 1:06.941 +4.681 14:55:37.358
(27) FARKAS Janos
1 1:04.877 14:44:59.453
2 1:05.345 +0.468 14:46:04.798
3 1:04.938 +0.061 14:47:09.736
4 1:05.672 +0.795 14:48:15.408
5 1:07.000 +2.123 14:49:22.408
6 1:06.000 +1.123 14:50:28.408
7 1:13.841 +8.964 14:51:42.249
8 1:17.178 +12.301 14:52:59.427
9 1:10.007 +5.130 14:54:09.434
10 1:07.205 +2.328 14:55:16.639
11 1:08.476 +3.599 14:56:25.115
(10) POPIK Janos
1 1:14.676 +4.104 14:45:13.903
2 1:17.063 +6.491 14:46:30.966
3 1:11.127 +0.555 14:47:42.093
4 1:14.205 +3.633 14:48:56.298
5 1:21.885 +11.313 14:50:18.183
6 1:12.853 +2.281 14:51:31.036
7 1:18.542 +7.970 14:52:49.578
8 1:12.106 +1.534 14:54:01.684
9 1:10.572 14:55:12.256
10 1:11.900 +1.328 14:56:24.156

Lap Tm

Diff Time of Day

Lap

Lap Tm

Diff Time of Day

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta!

Foldesi Andras
Versenyigazgatd
Printed: 2009.09.05. 14:57:33

Lukdacsy Fanni
Zs(rielnok

Majoshazi Péter
Iddmérés vezetdje

Eredmények a neten:
Results on the Weh:

Orbits

CurinoMoro




MAMS MX és ST Quad
Race 1 / 1 futam

Tiszapalkonya 0,000 Km

STQ Prestige B - 1 futam 2009.09:05. 14:20.
Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:42:48

Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
GYURJAN Istvan (32) 1 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32
FARKAS Janos (27) 2 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27
POPIK Jénos (10) 3 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits

Féldesi Andras Lukacsy Fanni Majoshazi Péter Eredmények a neten:

v ] i Jetrielnsk Id5mérd i Results on the Weh:

ersen eln meres vezetoje

Versenylgazgato SUneino omeres vezetal Www.motorsport.hu
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MAMS MX és ST Quad

Sorted on Laps'

Race 2 / 2 futam
STQ Prestige B -2 futam

Tiszapalkonya 0,000 Km ._._.
2009.09:05. 16:50. ......

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:26:17
Pos PIC No. Name Club Make Class Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 32  GYURJAN Istvan Parthus SE Suzuki STQ Open B 12 12:51.159 58.176
2 2 27 FARKAS Janos MM Black Suzuki STQ Open B 12 13:15.253 24.094 59.585
3 3 10 POPIK Janos MQSZ Suzuki STQ Open B 11 13:04.968 1lap  1:03.090
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
24.094 - 58.176 - 32 - GYURJAN Istvén
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
Foldesi Andras Lukacsy Fanni Majoshazi Péter Eredmények a neten: Pt
e Resuls n e Wer: LuronoMoro
ersenyigazgatd sUrielndl Omérés vezetGje www.motorsporthu ——
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MAMS MX és ST Quad

Race 2 / 2 futam

STQ Prestige B -2 futam
Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:26:17

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 16:50.

|
I
o B

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap
(32) GYURJAN Istvén
1 1:03.002 +4.826 17:28:14.500
2 59.296 +1.120 17:29:13.796
3 58.233 +0.057 17:30:12.029
4 58.176 17:31:10.205
5 58.906 +0.730 17:32:09.111
6 58.519 +0.343 17:33:07.630
7 58.362 +0.186 17:34:05.992
8 59.104 +0.928 17:35:05.096
9 59.224 +1.048 17:36:04.320
10 59.674 +1.498 17:37:03.994
11 1:00.987 +2.811 17:38:04.981
12 1:03.224 +5.048 17:39:08.205
(27) FARKAS Janos
1 1:00.629 +1.044 17:28:15.506
2 59.585 17:29:15.091
3 1:01.070 +1.485 17:30:16.161
4 1:01.311 +1.726 17:31:17.472
5 1:00.477 +0.892 17:32:17.949
6 1:01.535 +1.950 17:33:19.484
7 1:02.992 +3.407 17:34:22.476
8 1:02.988 +3.403 17:35:25.464
9 1:01.794 +2.209 17:36:27.258
10 1:01.449 +1.864 17:37:28.707
11 1:01.461 +1.876 17:38:30.168
12 1:02.131 +2.546 17:39:32.299
(10) POPIK Janos
1 1:03.201 +0.111 17:28:22.470
2 1:03.157 +0.067 17:29:25.627
3 1:03.460 +0.370 17:30:29.087
4 1:16.991 +13.901 17:31:46.078
5 1:03.090 17:32:49.168
6 1:03.283 +0.193 17:33:52.451
7 1:08.006 +4.916 17:35:00.457
8 1:08.055 +4.965 17:36:08.512
9 1:03.094 +0.004 17:37:11.606
10 1:03.260 +0.170 17:38:14.866
11 1:07.148 +4.058 17:39:22.014

Lap Tm

Diff Time of Day

Lap

Lap Tm

Diff Time of Day

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta!

Foldesi Andras
Versenyigazgatd
Printed: 2009.09.05. 17:44:00

Lukdacsy Fanni
Zs(rielnok

Majoshazi Péter
Iddmérés vezetdje

Eredmények a neten:
Results on the Weh:

Orbits

CurinoMoro




MAMS MX és ST Quad
Race 2 / 2 futam

Tiszapalkonya 0,000 Km

STQ Prestige B -2 futam 2009.09:05. 16:50.
Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:26:17

Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
GYURJAN Istvan (32) 1 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32
FARKAS Janos (27) 2 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27
POPIK Jénos (10) 3 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits

Féldesi Andras Lukacsy Fanni Majoshazi Péter Eredmények a neten:

. . P ~ g4 . Resuits on the Weh:
Versenyigazgato Zs(rielnok Iddméreés vezetdje

CHRINOMOTO
_ www.motorsport.hu
Printed: 2009.09.05. 17:44:20




IMAMS MX és ST Quad
Osszetett / Total Tiszapalkonya 0,000 Km ._._.

STQ Prestige B . ......

Pos No. Name Club Make Class R1. R2. Total points
1 32 GYURJAN Istvan Parthus SE Suzuki STQ Open B 25 25 50
2 27 FARKAS Janos MM Black Suzuki STQ Open B 22 22 44
3 10 POPIK Janos MQSz Suzuki STQ Open B 20 20 40
Short Na Name Short Na Name
R1. Race 1 / 1 futam - STQ Prestige B - 1 futam
R2. Race 2 / 2 futam - STQ Prestige B -2 futam
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
Foldesi Andras Lukacsy Fanni Majoshazi Péte Eredmények a neten: =
Fodest Andrds - Lukécoy Fannt - Heloshdz Pter Resuls on the Wei LurovoMoro
ersenyigazgato sQrielnd Omérés vezetdje
reenygazg ar res Vezeto) www.motorsport.hu
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